第 1 页 共 25 页
PF 系列技术资料
无刷 直流传动装置
第 2 页 共 25 页
前言
非常感谢您购买无刷直流传动装置 PF 系列产品。
本产品操作错误及使用不当可能会导致意外事故，还将缩短产品的使用寿命。为了能够长期安
全使用本产品，使用之前请仔细阅读本说明书。

动装置。
第 8 页 共 25 页
1-2 PF 系列命名规则
机型 型号 减速比 驱动版本号 输入电压电源
PF
14 30、50、80
DC48V
17 30、50、80
20 30、50、80
25 30、50、80
32 30、50、80
PF － 14 － 30 － A － 1
A
第 9 页 共 25 页
1-3 PF 系列图纸参数
下图表示 PF 系列传动装置的外形尺寸。
单位： mm (第 3 角法)
型号 PF14
减速比 30 50 80
工作电压 48
额定扭矩（N,M） 4 7 10
瞬间允许最大扭矩（N,M） 17 46 61
额定输出转速（rpm） 100 60 37.5
峰值输出转速（rpm） 150 90 56.2
额定电流（A） 3.5 3.5 3.5
峰值电流（A） 8.75 8.75 8.75
重量（KG） 0.99
通讯方式 CAN
 PF14 (减速机：精密控制用减速机谐波驱动® )
第 10 页 共 25 页
 PF17 (减速机：精密控制用减速机谐波驱动® )
单位： mm (第 3 角法)
型号 PF17
减速比 30 50 80
工作电压 48
额定扭矩（N,M） 8.8 21 29
瞬间允许最大扭矩（N,M） 30 91 113
额定输出转速（rpm） 100 60 37.5
峰值输出转速（rpm） 150 90 56.2
额定电流（A） 3.5 3.5 3.5
峰值电流（A） 8.75 8.75 8.75
重量（KG） 1.81
通讯方式 CAN
第 11 页 共 25 页
 PF20 (减速机：精密控制用减速机谐波驱动® )
单位： mm (第 3 角法)
型号 PF20
减速比 30 50 80
工作电压 48
额定扭矩（N,M） 15 33 44
瞬间允许最大扭矩（N,M） 50 127 165
额定输出转速（rpm） 100 60 37.5
峰值输出转速（rpm） 133.3 80 50
额定电流（A） 8 8 8
峰值电流（A） 20 20 20
重量（KG） 2.09
通讯方式 CAN
第 12 页 共 25 页
 PF25 (减速机：精密控制用减速机谐波驱动® )
单位： mm (第 3 角法)
型号 PF25
减速比 30 50 80
工作电压 48
额定扭矩（N,M） 27 51 82
瞬间允许最大扭矩（N,M） 95 242 332
额定输出转速（rpm） 100 60 37.5
峰值输出转速（rpm） 133.3 80 50
额定电流（A） 8 8 8
峰值电流（A） 20 20 20
重量（KG） 2.65
通讯方式 CAN
第 13 页 共 25 页
 PF32 (减速机：精密控制用减速机谐波驱动® )